
   
         
           

WYKAZ  
 

nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu  
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) Starosta Policki podaje do publicznej wiadomości wykaz nw. nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa, 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu:     

Położenie 
nieruchomości Nr działki Księga 

wieczysta 
Powierzchnia 
działki w ha 

Opis nieruchomości  

Przeznaczenie 
nieruchomości                          

w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Cena nieruchomości wraz z 
udziałem w działce drogowej 

nr 838/2  w zł 

Dębostrów  
gmina Police  

 

 
 
 

  838/1 
 
 

838/7 
 
 

838/8 
 
 

838/9 
 

udział         
do ½ części 

działki         
nr 838/2 

 
 

 
 
 

Kw 32556 
 
 

Kw 32556 
 
 

Kw 32556 
 
 

Kw 32556 
 
 

Kw 32555 
 
 
 
 

 
 
 

0,1078 
 
 

0,1004 
 
 

0,1006 
 
 

0,1688 
 
 

0,1056 
 
 
 
 

Działki nr nr 838/1, 838/7, 
838/8 i 838/9  położone są          
w Dębostrowie, gmina 
Police. Nieruchomość jest 
niezabudowana, 
nieuzbrojona. Bezpośrednie 
sąsiedztwo nieruchomości 
stanowi droga wojewódzka. 
Do każdej działki przypisany 
jest udział wynoszący 1/8 
części w działce drogowej  
nr 838/2.   
 
 

Działki znajdują się na 
terenie przeznaczonym     
pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną. 

101.000,00 
 
 

95. 000,00 
 
 

95. 200,00 
 
 

150. 000,00 
 

do wylicytowanej ceny 
doliczony zostanie podatek 

VAT w wysokości 22%  

 

Wykaz zostanie wywieszony na tablicach ogłoszeń w siedzibach Starostwa Powiatowego w Policach przy ul. Tanowskiej 8 i przy ul. Kresowej 
32,34,  a także umieszczony na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Polickiego na okres 21 dni, tj. od dnia 9 lipca               
2009 r. do dnia 29 lipca 2009 r. 
 
 

 

Załącznik nr 1
 do Zarządzenia Nr 23/2009

Starosty Polickiego
z dnia 8 lipca 2009 r.


